
ZARZĄDZENIE NR 420/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 

Na podstawie § 1 ust. 2 i § 29 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr L/1054/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin i nadania jej statutu, zmienionej Uchwałą Nr LXI/1143/06 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 12 września 2006 r., Uchwałą Nr XLIII/1264/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 
21 lipca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 3338) oraz Uchwałą Nr XXX/880/21 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r. poz. 3502) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 
na dni 28-29 września 2021 r. 

§ 2. Wykaz szkół do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin stanowi 
załącznik nr 1. 

§ 3. Kalendarz wyborczy do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 
stanowi załącznik nr 2. 

§ 4. Za zgodą Komisji Wyborczej kalendarz wyborczy może zostać zmieniony indywidualnie 
w każdej szkole na skutek wewnętrznych uwarunkowań. Zmianie nie podlega wyznaczony termin 
wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin. 

§ 5. Wzór zgłoszenia kandydata do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin stanowi załącznik nr 3. 

§ 6. Wzór protokołu z wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin stanowi załącznik nr 4. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8B89BC-62C8-4071-85B8-1C502CBB9EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 420/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

WYKAZ SZKÓŁ DO PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY 
MIASTA SZCZECIN KADENCJI 2021/22 

 
Szkoły publiczne prowadzone przez Gminę Miasto Szczecin 

L.p. Nazwa szkoły Adres 
1.       I Liceum Ogólnokształcące Piastów 12  

70-331 Szczecin 

2.       II Liceum Ogólnokształcące H. Pobożnego 2 
70-507 Szczecin 

3.       III Liceum Ogólnokształcące Pomorska 150 
70-812 Szczecin 

4.       IV Liceum Ogólnokształcące Kingi 2  
71-032 Szczecin 

5.       V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 

Ofiar Oświęcimia 14  
71-537 Szczecin 

6.       VI Liceum Ogólnokształcące Jagiellońska 41  
70-382 Szczecin 

7.       VII Liceum Ogólnokształcące Jana Styki 13  
71-138 Szczecin 

8.       VIII Liceum Ogólnokształcące Małkowskiego 12  
70-306 Szczecin 

9.       IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 

Plac Mariacki 1  
70-547 Szczecin 

10.   XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 

Romera 2  
71-246 Szczecin 

11.   XII Liceum Ogólnokształcące Małopolska 22  
70-515 Szczecin 

12.   XIII Liceum Ogólnokształcące Unisławy 26  
71-413 Szczecin 

13.   XIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 

Kopernika 16a  
70-241 Szczecin 

14.   XVI Liceum Ogólnokształcące Dunikowskiego 1  
70-123 Szczecin 

15.   XVIII Liceum Ogólnokształcące Hoża 3  
71-699 Szczecin 

16.   XXVI Liceum Ogólnokształcące dla Słabo 
Słyszących 

Grzymińska  6  
71-711 Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8B89BC-62C8-4071-85B8-1C502CBB9EF1. Podpisany Strona 1



17.   Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi 

Wojska Polskiego 119 
70-490 Szczecin 

18. Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Mazurska 40  
70-424 Szczecin 

19. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi L. Rydla 49  
70-783 Szczecin 

20. Technikum Ekonomiczne Sowińskiego 1  
70-236 Szczecin 

21. Technikum Elektryczno-Elektroniczne Księcia Racibora 60  
71-631 Szczecin 

22. Technikum Energetyczno -Transportowe Kusocińskiego 3  
70-237 Szczecin 

23. Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie Sowińskiego 3  
70-236 Szczecin 

24. Technikum Kształtowania Środowiska Portowa  21  
70-833 Szczecin 

25. Technikum Łączności i Multimediów Cyfrowych Ku Słońcu 27/30  
71-080 Szczecin 

26. Technikum Morskie i Politechniczne Hoża  6  
71-699 Szczecin 

27. Technikum Organizacji i Zarządzania 3 Maja 1a  
70-214 Szczecin 

28. Technikum Samochodowe Klonowica 14  
71-244 Szczecin 

29. Technikum Technologii Cyfrowych Niemierzyńska 17  
71-441 Szczecin 

30. Technikum Zawodowe Nr 1 Unisławy 32/33  
71-402 Szczecin 

31. Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 Chmielewskiego 19  
70-028 Szczecin 

32. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 10 Kamienna  22  
71-883 Szczecin 

33. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 11 Jagiellońska  58  
70-382 Szczecin 

34. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 12 im. Jana 
Pawła II 

Jagiellońska  65  
70-382 Szczecin 

 
 

 
Szkoły publiczne prowadzone przez organ inny niż Gmina Miasto Szczecin  

i szkoły niepubliczne 

L.p. Nazwa szkoły Adres 

1. Specjalny Dzienny Ośrodek Terapeutyczno-Edukacyjny dla 
Dzieci i Młodzieży z Autyzmem 

Montwiłła, Swarożyca 6/13 2 
71-601 Szczecin 

2. Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Św. 
Maksymiliana Marii Kolbego 

Wojska Polskiego 76 
70-481 Szczecin 

3. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Św. Brata Alberta Świerkowa 7 
71-486 Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8B89BC-62C8-4071-85B8-1C502CBB9EF1. Podpisany Strona 2



4. Szczecin International School - Liceum Ogólnokształcące Królowej Jadwigi 27/28 
70-262 Szczecin 

5. Liceum Ogólnokształcące Szczecińskiej Fundacji Talent - 
Promocja – Postęp 

Taborowa 7 
70-833 Szczecin 

6. Technikum Fryzjerskie OMNIA Wojska Polskiego 63 
70-476 Szczecin 

7. Branżowa Szkoła I Stopnia Wojewódzkiego Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie 

pl. Jana Kilińskiego 3 
70-965 Szczecin 

8. Liceum Ogólnokształcące w Szczecińskiej Szkole 
Florystycznej 

Mieszka I 61c 
71-011 Szczecin 

9. Prywatne Technikum w Szczecinie Mieszka I 61c 
71-011 Szczecin 

10. I Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie Klonowica 3 
71-241 Szczecin 

11. Szkoła Mistrzostwa Sportowego Football Academy School 
of Excellence Liceum 

Klonowica 3 
71-241 Szczecin 

12. Technikum TEB Edukacja w Szczecinie Wojska Polskiego 128 
71-491 Szczecin 

13. Szkoły Salezjańskie (Liceum Ogólnokształcące im. św. 
Józefa i Branżowa Szkoła I Stopnia Towarzystwa 
Salezjańskiego w Szczecinie) 

Ku Słońcu 124 
71-080 Szczecin 

14. Liceum Ogólnokształcące DELTA  w Szczecinie Nadodrzańska 3 
70-034 Szczecin 

15. Technikum DELTA pl. Żołnierza Polskiego 5 
70-551 Szczecin 

16. Branżowa Szkoła I stopnia EUROSPEC w Szczecinie Mickiewicza 47 
70-385 Szczecin 

17. Technikum Kreatywne Żołnierska 53 
71-210 Szczecin 

18. Technikum Informatyczne "SCI" Mazowiecka 13 
70-526 Szczecin 

19. Centrum Edukacji Zdroje (Liceum Ogólnokształcące i 
Technikum Zawodowe "Zdroje") 

Jabłoniowa 15 
70-761 Szczecin 

20. Technikum Ogrodnicze Batalionów Chłopskich 115 
70-760 Szczecin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8B89BC-62C8-4071-85B8-1C502CBB9EF1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 420/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

KALENDARZ WYBORCZY DO PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 
DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SZCZECIN KADENCJI 2021/22 

Działanie Termin 
 
Powołanie Komisji Wyborczej do 8 września 2021 r. 

 
Zgłaszanie kandydatów na radnego 
Młodzieżowej Rady Miasta 

do 17 września 2021 r. 

 
Podanie do publicznej wiadomości na terenie 
szkoły listy kandydatów na radnych 
Młodzieżowej Rady Miasta 

do 20 września 2021 r. 

 
Wybory do Młodzieżowej Rady Miasta 28-29 września 2021 r. 

 
Ogłoszenie wyników w szkołach i przesłanie 
skanów protokołów z głosowania na adres: 
 mlodziezowarada@miasto.szczecin.pl  

do 30 września 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8B89BC-62C8-4071-85B8-1C502CBB9EF1. Podpisany Strona 1

mailto:mlodziezowarada@miasto.szczecin.pl


 

 

 

Wzór zgłoszenia kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 

 

NAZWA SZKOŁY ……………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

IMIĘ/IMIONA UCZNIA ……………………………………………………………………………… 

NAZWISKO UCZNIA ………………………………………………………………………………… 

Oświadczenie kandydata na radnego  

Ja niżej podpisany/a – wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady 

Miasta Szczecin na kadencję 2021/22.  

 

Szczecin, dnia .....................................2021 r.   ....................................................  

podpis kandydata 

 

INFORMACJA ADMINISTRATORA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administrator – Gmina Miasto Szczecin z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1 informuje Panią/Pana  

o realizacji nałożonego na administratora obowiązku informacyjnego istniejącego w przypadku zbierania danych osobowych 

zgodnie z art.13 rozporządzenia parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych, w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) zwanego RODO. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD). Jeśli ma Pani/ Pan pytania dotyczące sposobu  

i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan 

skontaktować się z IOD telefonicznie 91 4245702 lub poprzez email iod@um.szczecin.pl.  

3. Podanie danych osobowych jest warunkiem koniecznym do dokonania zgłoszenia kandydata na radnego/ną 

Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, w zakresie określonym Zarządzeniem Prezydenta Miasta Szczecin, w przypadku ich 

nie podania kandydowanie nie będzie możliwe. W pozostałym zakresie podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

4. Dane osobowe są zbierane i przetwarzane w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Szczecin, zgodnie z Uchwałą Nr L/1054/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin i nadania jej statutu (ze zm.). 

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, a następnie 

przechowywane zgodnie z przepisami o archiwizacji. 

6. Ogólną podstawę przetwarzania danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO. 

7. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo żądania dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. W przypadku przetwarzania 

danych na podstawie zgody, osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo do wycofania zgody  

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawi zgody przed jej 

cofnięciem.  

8. Dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, uprawnionym do ich otrzymania na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa. 

9. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy uzasadnione jest, iż dane osobowe przetwarzane są przez administratora niezgodnie  

z przepisami RODO.  

10.  Kandydat/ka na radnego/ną Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin wyraża dodatkowo zgodę na przetwarzanie 

jego/jej danych w zakresie numeru telefonu/adresu email (w przypadku ich podania).  

 

Szczecin, dn. ………………………  ……..…..…..……….………………………………………….. 

Podpis pełnoletniego kandydata lub rodzica/opiekuna prawnego 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 420/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8B89BC-62C8-4071-85B8-1C502CBB9EF1. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wzór protokołu z głosowania na kandydata do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 

przeprowadzonego w dniach 28-29 września 2021 r. 

 

w …………………………………………………………………………………………………………. 

     nazwa szkoły 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin na kadencję 2021/22 powołano 

Komisję Wyborczą w składzie: 

1. ………………………………….. – Przewodniczący Komisji Wyborczej (nauczyciel) 

2. …………………………..……… – Członek (uczeń) 

3. …………………………..……...  – Członek (uczeń) 

4. …………………………..……… – Członek (uczeń) 

 

W wyborach zgłoszono następujących kandydatów: 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

3. ……………………………………… 

4. ……………………………………… 

5. ……………………………………... 

Głosowanie przeprowadzono w formie: papierowej/elektronicznej (niepotrzebne skreślić). 

W wyniku głosowania ww. kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów: 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

3. ……………………………………… 

4. ……………………………………… 

5. ……………………………………… 

W związku z powyższym, mandat radnego Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 

uzyskał/a…………………………………………………… 

adres mailowy ucznia, który uzyskał mandat: …………………………………………………………………… 

nr tel. ucznia, który uzyskał mandat: …………………………………………………………………………….. 

 

………………………….  ………………………………………..……………………………………… 

podpis przewodniczącego     podpisy członków  

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 420/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8B89BC-62C8-4071-85B8-1C502CBB9EF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

